
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Чухломского муниципального района 

Костромской области 

ПРИКАЗ  

 

от  « 02 » декабря   2020 г.  № 214 

 

Об участии в  областном Слете 

ученических трудовых объединений и 

региональных конкурсах учащихся 

общеобразовательных организаций по 

профессиям агропромышленного 

комплекса и лесного хозяйства в 2020 году 

 

 

 

Во исполнение совместного приказа Департамента образования и 

науки Костромской области, Департамента  агропромышленного 

комплекса Костромской области, Департамента лесного хозяйства 

Костромской области от 25.11.2020 г. № 1778/281/518,  в целях поддержки 

и развития деятельности трудовых объединений, направленной на 

повышение уровня профессиональных теоретических знаний учащихся 

общеобразовательных организаций, освоение ими трудовых навыков в 

сфере сельскохозяйственного и лесного производства, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. МКОУ Чухломская средняя общеобразовательная школа                        

им. А.А. Яковлева (директор Лебедева Т.Ю.): 

1.1.обеспечить участие  3-4 декабря 2020 года в областном  Слете 

ученических трудовых объединений и региональных конкурсах учащихся 

общеобразовательных организаций Костромской области по профессиям 

агропромышленного комплекса и лесного хозяйства в онлайн-режиме; 

1.2. Руководствоваться Положением о региональных конкурсах учащихся 

общеобразовательных организаций Костромской области по профессиям 

агропромышленного комплекса и лесного хозяйства (приложение № 1); 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 


